PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.10.2019 № 566-р
Об утверждении  состава городской комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Копейского городского округа Челябинской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», постановлением администрации Копейского городского округа от 11.10.2019 № 2390-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 23.04.2019 № 1025-п»:

1. Утвердить состав городской комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Копейского городского округа Челябинской области (прилагается).
2. Отделу по связям с общественностью администрации  Копейского городского округа  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам, экономике и инвестиционной политике Пескову О.М.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава   городского округа                                                                   А.М. Фалейчик